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Temu, online alışveriş dünyasında heyecan verici bir kampanya ile karşınızda! İlk

siparişinizde %30'a varan indirim fırsatı sunan bu promosyon, yalnızca yeni müşteriler

için geçerlidir. Bu özel teklif, promosyon kodu {ald244107} kullanılarak yapıldığında

12.000'den fazla memnun kullanıcı tarafından başarılı bir şekilde kullanılmıştır. Şimdi

siz de bu fırsatı kaçırmayın! Hemen bu bağlantıya tıklayarak alışverişinize başlayın.

Temu'nun Benzersiz Tekli�eri

Temu, geniş ve çeşitli ürün yelpazesi ile dikkat çekiyor. Elektronik, ev eşyaları, moda ve

güzellik ürünlerinden benzersiz el sanatlarına kadar her türlü ihtiyacınıza yönelik ürün
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bulmanız mümkün. Temu, yüksek kaliteli ürünleri uygun fiyatlarla sunarak sizlere en iyi

alışveriş deneyimini vaat ediyor. Kullanıcı dostu arayüzü sayesinde kolayca gezinebilir

ve alışverişinizi keyifli bir hale getirebilirsiniz.

%30 İndirim Promosyonunun Avantajları

Bu benzersiz promosyon sayesinde, önemli tasarruflar elde etmenin yanı sıra, kupon

kodunun kullanım kolaylığı ile alışverişinizi daha da keyifli hale getirebilirsiniz. Yeni

müşterilerin, Temu'yu büyük tasarruflarla risksiz bir şekilde deneme fırsatı sunduğu bu

kampanya, alışveriş deneyimini oldukça cazip kılıyor. Ödeme sürecinde de oldukça

avantajlı olan Temu, güvenli ve hızlı işlem seçenekleri sunarak memnuniyetinizi

artırmayı hedefliyor.

Neden Temu'da Alışveriş Yapmalısınız?

Milyonlarca kişinin çevrimiçi alışveriş ihtiyaçları için neden Temu’yu seçtiğini keşfedin!

Temu, ürün çeşitliliği sayesinde tüm ihtiyaçlarınızı bir arada karşılamayı amaçlıyor.

Rekabetçi fiyatlandırma, kullanıcı dostu alışveriş deneyimi, güvenli ödeme seçenekleri

ve hızlı kargo hizmeti ile alışverişinizi kolaylaştırıyor. Ayrıca, müşteri hizmetleri ekibi her

zaman yanınızda, herhangi bir sorunuzda size yardımcı olmaya hazır!

%30 İndirim Kuponu Nasıl Kullanılır?

Bu özel kupon kodunu kullanmak oldukça basit! Ödeme sırasında şu adımları izleyin: 1.

Temu uygulamasına veya web sitesine giriş yapın. 2. Alışveriş sepetinize ürünleri

ekleyin. 3. Ödeme sayfasına gidin. 4. Promosyon kodu kısmına {ald244107} kodunu

girin. 5. İndiriminizi görün ve siparişinizi tamamlayın.

Herhangi bir kısıtlama veya minimum satın alma gereksinimlerini kontrol etmeyi

unutmayın! Bu kupon kodu ile tasarruflarınızı en üst düzeye çıkarabilirsiniz.

Sonuç

Unutmayın, bu harika fırsatı değerlendirmek ve %30 indirimden faydalanmak için

hemen Temu'da alışveriş yapmaya başlayın! Temu'nun geniş ürün seçeneklerini

keşfedin ve gelecekteki tasarruflarınızın değerini pekiştirin. Hemen buraya tıklayarak

siparişinizi oluşturun!
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Sıkça Sorulan Sorular

İlk Temu siparişimde %30 indirim nasıl alabilirim?

İlk Temu siparişinizde %30 indirim almak için, ödeme sırasında promosyon kodu

{ald244107}'yi uygulamanız yeterlidir. Bu özel teklif yeni müşteriler içindir.

%30 indirim için minimum satın alma gereksinimi var
mı?

%30 indirim teklifi cömert olsa da, bazı promosyonların minimum satın alma tutarı

olabilir. Siparişinizi kesinleştirmeden önce her zaman Temu uygulamasındaki veya

web sitesindeki belirli hüküm ve koşulları kontrol edin.

%30 indirimi diğer Temu indirimleriyle birleştirebilir
miyim?

Genellikle Temu kuponları ve indirimleri birleştirilemez. Reklamı yapılan maksimum

tasarrufu aldığınızdan emin olmak için %30 indirim kodunu tek başına kullanmak en

iyisidir.

%30 indirim promosyon kodu ne kadar süreyle
geçerlidir?

Promosyon kodlarının genellikle bir son kullanma tarihi vardır. Tasarrufları

kaçırmadığınızdan emin olmak için kodu {ald244107} kaydolduktan kısa bir süre sonra

kullanmanız önerilir.

%30 indirimle hangi tür ürünleri satın alabilirim?

%30 indirim genellikle Temu'daki neredeyse tüm ürün kategorileri için geçerlidir;

elektronik, ev dekorasyonu, moda, güzellik ve daha fazlası dahil olmak üzere ilk

alışverişiniz için çok yönlü bir teklif haline gelir.

Artık alışveriş yapmaya hazırsınız! Temu ile tasarruf etmek için bu fırsatı kaçırmayın!


